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Stolik turystyczny składany
kempingowy

Cena 162,50 zł

Numer katalogowy 27395

Kod EAN 5902431031910

Opis produktu
Uwielbiasz kempingi, wyjazdy pod namiot czy na ryby i szukasz stołu, który zajmie mało miejsca? A może
potrzebujesz czegoś, by przygotować szybko jedzenie nad jeziorem dla dzieci? Idealne do tego typu zadań jest
stolik turystyczny składany ROYOKAMP!

wysoka jakość i odpowiednia wytrzymałość sprawią, że produkt uprzyjemni wiele wyjazdów

solidna, aluminiowa konstrukcja zapewnia stabilność po rozłożeniu stołu

po złożeniu zmienia się w wygodną i przenośną walizkę z uchwytem

wyposażony w specjalną blokadę zabezpiecza przed niekontrolowanym otwarciem walizki

łatwy w utrzymaniu czystości wystarczy przetrzeć zabrudzenia wilgotną ściereczką

SKŁADANY TURYSTYCZNY STOLIK to podstawa Twojego udanego wyjazdu na kemping, wakacje, czy na ryby. Sprawdzi się
również na niewielkim balkonie lub nad jeziorem gdy zgłodnieją dzieci. Zajmuje mało miejsca i jest gotowy zawsze, kiedy go
potrzebujesz, bo jego system składania i rozkładania jest błyskawiczny. Stolik posiada również specjalna blokadę, która chroni
przed samodzielnym otwarciem. Łatwy i szybki montaż pozwoli Ci go rozłożyć w kilka minut. Stelaż stolika wykonany z
solidnych i wytrzymałych rurek i utrzyma obciążenie do 30 kg.

Wysoka jakość i odpowiednia wytrzymałość sprawią, że produkt uprzyjemni Ci wiele wyjazdów, a dodatkowy zakup krzeseł
turystycznych dostępnych w naszym sklepie internetowym sprawi, że będziesz posiadaczem wyjątkowego zestawu.

Parametry:

Wymiary: 80 x 60 x 70 cm (dł. x szer. x wys.)

Wymiary po złożeniu: 80 x 60 x 5 cm (wys. x szer. x gł.)

Grubość profilu blatu: 3 cm

Grubość rurki: 16 mm

Materiały: stelaż – aluminium, blat - płyta MDF 5mm
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Kolor blatu: Beżowy imitujaqcy marmur

Waga netto: 3,400 kg

Waga brutto: 4,050 kg

Maksymalne obciążenie: 30 kg

ROYOKAMP to producent i importer wysokiej jakości sprzętu turystycznego i ogrodowego. Produkty marki spełniają wysokie
normy jakości i bezpieczeństwa.

Przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem przy zachowaniu wszystkich funkcji
użytkowych.
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